
Приложение № 2
към чл. 18

ИНФОРМАЦИЯ
за освобождаване/задържане/усвояване на гаранциите за участие/изпълнение при възлагане на обществена поръчка 2014/2015

№
по
ред

Наименование на
обществената поръчка,
дадено от възложителя,
година на стартиране
избора на изпълнител

Наименование на
участника/
кандидата/

изпълнителя

Форма на гаранцията
за участие/изпълнение
(парична сума ПС или
банкова гаранция БГ)

Разпоредително
действие

(освобождаване/
задържане/
усвояване)

Размер на
сумата, която е

освободена/
задържана/

усвоена

Дата на
освобождаване/

задържане/
усвояване

Правно
основание

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Доставка на природен

газ-компресиран за
отопление на „МБАЛ-
Свети Иван Рилски”
ЕООД гр. Елхово -

2014/2015

„ОВЕРГАЗ СИ
ЕН ДЖИ”АД

Парична сума –
Гаранция за

изпълнение на
договора

Изпълнение  на
договора

1386.65 30.10.2015 Съгл.
договор



Приложение № 3
към чл. 22, ал. 1

ИНФОРМАЦИЯ
за извършени плащания по договор за обществена поръчка 2014/2015

№
по
ред

Договор № ..... от
....................................... с предмет
„........................................................
........................................................”

Наименование на
изпълнителя

Дата на
извършено
плащане

Вид на плащането
(авансово,
междинно,

окончателно)

Размер на
извършеното

плащане с включен
ДДС (лв.)

Основание за
плащането

1 2 3 4 5 6 7
1. Договор № 7от  с

предмет”Доставка на
природен газ-компресиран
за отопление на МБАЛ-
Свети Иван Рилски”

„ОВЕРГАЗ СИ
ЕН ДЖИ”АД

27.03.2014 г. частично 2 000.00 Съгл. договор

2 28.04.2014 г. частично 2 000.00 Съгл. договор
3 20.04.2014 г. частично 2 000.00 Съгл. договор
4 31.05.2014 г. частично 5 140.16 Съгл. договор
5 28.07.2014 г. окончателно 9 305.48 Съгл. договор
6 26.08.2014 г. окончателно    541.27 Съгл. договор
7 30.03.2015 г. частично 2 371.43 Съгл. договор
8 30.03.2015 г. частично 3 406.29 Съгл. договор
9 28.04.2015 г. частично 4 512.53 Съгл. договор

10 28.04.2015 г. частично 1 265.19 Съгл. договор
11 28.05.2015 г. частично 4 232.56 Съгл. договор

05.10.2015 г. окончателно 1200.00 Съгл. договор


